

浙商中拓集团股份有限公司 关于公司 2018 年度对控股子公司提供担保的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙商中拓集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会2017年第四次临时会议于2017年12月26日以通讯方式召开，会议以9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于公司2018年度对控股子公司提供担保的议案》，该议案尚需提交股东大会审议批准。

为了进一步拓展市场，推进公司布局东部沿海城市及海外市场的战略，经初步测算，2018年公司拟为27家控股子公司提供担保共计450,000万元人民币，为湖南中拓汽车销售服务有限公司客户的消费信贷业务承担连带担保责任的差额回购义务，金额不超过11,000万元人民币。5家全资子公司为公司提供担保共计200,000万元人民币，具体情况如下：

一、公司为控股子公司提供的担保情况

公司2018年为控股子公司向银行申请授信额度提供担保，合计金额为450,000万元人民币，担保有效期为自股东大会批准后一年内有效（在该期限内，控股子公司与银行签订的所有担保合同项下的债务，公司均承担担保责任）。具体明细如下：

2018 年控股子公司被担保额度统计表(单位: 万元)

被担保单位名称	2017 年担保额度	截至 2017 年 11 月 30 日担保余额	2018 年拟担保额度	增减幅度
重庆中拓钢铁有限公司	8,000	0	10,000	25%
贵州中拓钢铁有限公司	12,000	3,282	15,000	25%
云南中拓钢铁有限公司	3,000	0	2,000	-33%
甘肃中拓钢铁贸易有限公司	2,000	0	2,000	不变
湖北浙商中拓供应链管理有限公司	35,000	2,240	20,000	-43%
湖南中拓建工物流有限公司	10,000	619	10,000	不变
广西中拓供应链管理有限公司	3,000	2,590	5,000	67%
广东中拓物产供应链管理有限公司	10,000	5,206	20,000	100%
浙江中拓供应链管理有限公司	150,000	121,692	150,000	不变
上海中拓前程供应链管理有限公司	10,000	0	20,000	100%
天津中拓电子商务有限公司	5,000	0	8,000	60%
浙江中拓新材料科技有限公司	0	0	15,000	不适用
浙江中拓融资租赁有限公司	30,000	43,400	60,000	100%
益光国际	30,000	0	30,000	不变
宁波中拓供应链管理有限公司	0	0	20,000	不适用
锋睿国际(香港)有限公司	30,000	0	20,000	-33%
湖南中拓瑞众汽车销售服务有限公司	5,000	3,810	3,000	-40%
湖南中拓瑞鑫汽车销售服务有限公司	500	1,669	1,500	200%
湖南五菱汽车销售有限公司	15,000	17,649	10,000	-33%
永州中拓五菱汽车销售有限公司	5,000	4,588	3,000	-40%
岳阳中拓五菱汽车销售服务有限公司	2,000	0	1,000	-50%
湖南宝鸿汽车销售服务有限公司	2,000	2,477	3,000	50%
湖南瑞特汽车销售服务有限公司	15,000	9,918	10,000	-33%
湖南中拓瑞达汽车销售服务有限公司	2,000	2,863	4,000	100%
湖南中拓瑞晟汽车销售服务有限公司	2,000	3,044	3,000	50%
湖南中拓瑞博汽车销售服务有限公司	1,500	1,368	1,500	不变
浏阳市诚丰汽车销售服务有限责任公司	2,000	1,690	3,000	50%
合计	390,000	228,105	450,000	

上述公司为 27 家控股子公司担保总额度合计为 450,000 万元, 占公司最近一期经审计净资产(不含少数股东权益)265.56%, 在此额度内, 可在上述控股子公司之间调剂使用; 此外, 公司为

湖南中拓汽车销售服务有限公司客户的消费信贷业务承担连带责任的差额回购义务，金额不超过 11,000 万元人民币，占公司最近一期经审计净资产（不含少数股东权益）6.49%。

二、全资子公司为公司提供的担保

全资子公司湖北浙商中拓供应链管理有限公司、浙江中拓供应链管理有限公司、重庆中拓钢铁有限公司、贵州中拓钢铁有限公司、广西中拓供应链管理有限公司分别为公司提供 50,000 万元、50,000 万元、40,000 万元、30,000 万元、30,000 万元的担保，合计人民币 200,000 万元，担保有效期为自股东大会批准后一年内有效（在该期限内，公司与银行签订的担保合同项下的债务，5 家全资子公司在担保额度范围内承担担保责任）。具体明细如下：

2018 年全资子公司为公司担保额度统计表（单位：万元）

担保单位名称	2017 年担保额度	2018 年拟担保额度	增减幅度
湖北浙商中拓供应链管理有限公司	50,000	50,000	不变
浙江中拓供应链管理有限公司	50,000	50,000	不变
重庆中拓钢铁有限公司	40,000	40,000	不变
贵州中拓钢铁有限公司	30,000	30,000	不变
广西中拓供应链管理有限公司	30,000	30,000	不变
合计	200,000	200,000	不变

5 家全资子公司为公司提供担保额度 200,000 万元，在全资子公司之间可调剂使用。

三、被担保控股子公司基本情况

被担保公司	法定代表人	注册资本(万元)	注册地址/成立日期	股东持股情况	主营业务	对方股东提供担保情况及其它抵押、诉讼与仲裁等或有事项	主要财务数据
重庆中拓钢铁有限公司	梁靛	8,000	重庆市沙坪坝区西部现代物流园壘安大道传化公路物流港信息交易大楼2层 A207/2010.4.12	浙商中拓,100%	大宗商品供应链管理	-	截至2017年9月30日,未经审计的资产总额为63535.75万元,净资产为11438.65万元,2017年1-9月实现营业收入283244.29万元,净利润2903.78万元。 截至2016年12月31日,经审计的资产总额为28816.12万元,净资产为9384.06万元,2016年实现营业收入193101.88万元,净利润943.55万元。
贵州中拓钢铁有限公司	梁靛	5,000	贵阳市南明区富源南路1号附5号 E1-10/2010.1.11	浙商中拓,100%	大宗商品供应链管理	-	截至2017年9月30日,未经审计的资产总额为70673.15万元,净资产为7219.38万元,2017年1-9月实现营业收入131111.65万元,净利润1773.05万元。 截至2016年12月31日,经审计的资产总额为21644.62万元,净资产为6157.81万元,2016年实现营业收入110997.06万元,净利润790.54万元。
云南中拓钢铁有限公司	梁靛	3,000	昆明经开区经开路3号昆明科技创新园 A15-15室 /2010.5.18	浙商中拓,100%	大宗商品供应链管理	-	截至2017年9月30日,未经审计的资产总额为14189.69万元,净资产为4290.63万元,2017年1-9月实现营业收入34467.04万元,净利润1082.88万元。 截至2016年12月31日,经审计的资产总额为7513.85万元,净资产为4028.18万元,2016年实现营业收入36386.81万元,净利润911.59万元。
甘肃中拓钢铁贸易有限公司	王林	3,000	兰州市七里河区西津西路572号钢材总部 1001室/2011.5.20	浙商中拓,100%	大宗商品供应链管理	-	截至2017年9月30日,未经审计的资产总额为8186.38万元,净资产为3714.16万元,2017年1-9月实现营业收入22027.73万元,净利润647.63万元。

							截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 6490.37 万元，净资产为 3275.51 万元，2016 年实现营业收入 17614.20 万元，净利润 232.20 万元。
湖北浙商中拓供应链管理有 限公司	杨华峰	15,000	武汉市青山区工人村 都市工业园内 /2009.1.9	浙商中 拓,100%	大宗商品供 应链管理等	-	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 52400.68 万元，净资产为 16908.34 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 281566.26 万元，净利润 1049.53 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 52735.69 万元，净资产为 16630.62 万元，2016 年实现营业收入 350695.59 万元，净利润 857.56 万元。
湖南中拓 建工物流 有限公司	徐愧儒	5,000	长沙市天心区芙蓉南 路一段 788 号建工新 城办公楼 1304 房 /2007.10.15	浙商中 拓,56%;湖南 省建筑工程 集团总公 司,35%;夏辉 萍,9%	大宗商品供 应链管理等	湖南省建筑 工程集团总 公司为其提 供 4,100 万 元担保;夏 辉萍将其所 持 9%股权 质押给公 司。	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 30219.26 万元，净资产为 6906.35 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 39666.56 万元，净利润 1136.43 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 11582.08 万元，净资产为 10210.23 万元，2016 年实现营业收入 35143.67 万元，净利润 1334.90 万元。
广西中拓 供应链管理 有限公司	王林	6000	南宁市西乡塘区总部 路 1 号中国一东盟科 技企业孵化一期 C— 3 栋三层/2010.2.9	浙商中 拓,100%	大宗商品供 应链管理等	-	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 27311.50 万元，净资产为 6786.27 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 62430.31 万元，净利润 535.00 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 14449.11 万元，净资产为 6506.56 万元，2016 年实现营业收入 73263.54 万元，净利润 283.65 万元。
广东中拓 物产供应 链管理有 限公司	梁靛	5000	广州市黄埔区大沙地 东路 319 号保利中誉 广场 13 层 1313、 1314、1315 房 /2017.06.29	浙商中 拓,100%	大宗商品供 应链管理等	-	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 18865.89 万元，净资产为 4805.89 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 97507.46 万元，净利润-202.06 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 9315.10 万元，净资产为 5079.55 万元，2016 年实现营业收入 13755.91 万元，净利润

							79.55 万元。
浙江中拓供应链管理有限公司	袁仁军	50,000	浙江省杭州市下城区文晖路 303 号 8 层 /2008.9.26	浙商中拓, 100%	大宗商品供应链管理	-	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 216392.88 万元, 净资产为 51188.28 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 563693.97 万元, 净利润 1126.85 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 62376.08 万元, 净资产为 10510.63 万元, 2016 年实现营业收入 339925.31 万元, 净利润 1045.31 万元。
上海中拓前程供应链管理有限公司	梁靛	5000	中国(上海)自由贸易试验区浦东南路 2250 号二层 D217 室 /2016.03.08	浙商中拓, 100%	供应链管理, 运输信息查询, 货运代理等业务	-	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 19766.95 万元, 净资产为 4777.73 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 125746.17 万元, 净利润-333.98 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 16553.04 万元, 净资产为 6117.07 万元, 2016 年实现营业收入 36262.12 万元, 净利润 1117.07 万元。
天津中拓电子商务有限公司	梁靛	3000	天津市滨海新区中新生态城中成大道以西、中滨大道以南生态建设公寓 8 号楼 1 层 129 房间 /2015.11.23	浙商中拓, 85%; 马占宝, 15%	钢铁电商、配供配送及进出口等业务	马占宝将其所持 15% 股权质押给公司。	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 14249.38 万元, 净资产为 3115.89 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 134293.29 万元, 净利润 32.11 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 6238.62 万元, 净资产为 3083.77 万元, 2016 年实现营业收入 100137.87 万元, 净利润 83.77 万元。
浙江中拓融资租赁有限公司	张端清	3000 万美元	杭州市下城区文晖路 303 号 803 室 /2015.5.12	浙商中拓, 75%; 中冠国际(公司全资子公司), 25%	融资租赁等	-	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 96922.95 万元, 净资产为 22601.30 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 7141.53 万元, 净利润 3078.62 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 36308.23 万元, 净资产为 20174.13 万元, 2016 年实现营业收入 2910.35 万元, 净利润 792.95 万元。
浙江中拓新材料科技有限公司	梁靛	10000	浙江省嘉兴市海盐县澉浦镇长墙山工业园区 /2017.09.22	浙商中拓, 80%; 余姚市海王金属材料	金属精线材加工批发零售	余姚市海王金属材料厂将其所持	9 月新设, 尚未开始运营, 暂无财务数据。

司				料厂, 20%		20%股权质押给公司。	
益光国际	潘洁	1000 万美元	新加坡安顺路10号 凯联大厦19-01室 (079903) /2015.11.11	浙商中拓 51%, SINGAPORE GOR HOCK METAL PTE. LTD. (新加坡 五福金属有 限公司) 49%	供应链集成 服务	新加坡五福 金属有限公 司将其所持 49%股权质 押给公司。	截至2017年9月30日, 未经审计的资产总额为123091.86万元, 净资产为10604.02万元, 2017年1-9月实现营业收入607510.08万元, 净利润3633.44万元。 截至2016年12月31日, 经审计的资产总额为93912.03万元, 净资产为7311.50万元, 2016年实现营业收入782876.00万元, 净利润367.43万元。
宁波中拓 供应链管理有 限公司	潘洁	700万 美元	浙江省宁波市北仑区 梅山盐场1号办公楼 十二号451室 /2017.11.03	益光国际, 100%	供应链管理	-	11月新设, 尚未开始运营, 暂无财务数据。
锋睿国际 (香港) 有限公司	邢哲愆	50万 港币	香港上环干诺道中 137-139号三合大厦 12楼全层 /2014.8.21	浙商中 拓, 100%	符合公司法 规定的业务	-	截至2017年9月30日, 未经审计的资产总额为38344.05万元, 净资产为76.07万元, 2017年1-9月实现营业收入68858.11万元, 净利润307.01万元。 截至2016年12月31日, 经审计的资产总额为12942.66万元, 净资产为-239.38万元, 2016年实现营业收入40511.90万元, 净利润456.85万元。
湖南中拓 瑞众汽车 销售服务有 限公司	徐昕	1,000	长沙市天心区芙蓉南 路二段123号 /2009.9.8	浙商中拓, 100%	汽车整车及 后服务等	-	截至2017年9月30日, 未经审计的资产总额为8500.49万元, 净资产为1696.30万元, 2017年1-9月实现营业收入17537.84万元, 净利润536.66万元。 截至2016年12月31日, 经审计的资产总额为6099.21万元, 净资产为1700.87万元, 2016年实现营业收入27238.01万元, 净利润299.88万元。
湖南中拓 瑞鑫汽车 销售服务	徐昕	1000	宁乡县白马桥乡仁福 村(食品工业园) /2013.12.10	浙商中 拓, 85%; 谢铁 良, 15%	汽车整车及 后服务等	谢铁良将其 所持15%股 权质押给公	截至2017年9月30日, 未经审计的资产总额为5872.81万元, 净资产为782.47万元, 2017年1-9月实现营业收入8441.80万元, 净利润-40.69万元。

有限公司						司。	截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额 4011.00 万元，净资产为 823.15 万元，2016 年实现营业收入 11794.96 万元，净利润 56.21 万元。
湖南五菱汽车销售有限公司	徐昕	4000	长沙县星沙镇中南汽车世界 J02 号 /1995.3.13	浙商中拓, 100%	汽车整车及后服务等	-	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 25924.77 万元，净资产为 4271.55 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 26752.37 万元，净利润-140.33 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 25938.02 万元，净资产为 1144.77 万元，2016 年实现营业收入 35732.78 万元，净利润 140.97 万元。
永州中拓五菱汽车销售有限公司	徐昕	500	湖南省永州市零陵大道/2009.6.30	浙商中拓, 70%; 邓向民, 30%	汽车整车及后服务等	邓向民将其所持 30% 股权质押给公司。	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 6205.66 万元，净资产为 646.62 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 15199.06 万元，净利润-38.76 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 7263.74 万元，净资产为 1516.74 万元，2016 年实现营业收入 28965.61 万元，净利润 591.88 万元。
岳阳中拓五菱汽车销售服务有限公司	徐昕	500	岳阳市开发区营盘岭路与白石岭路交汇处（白石岭北路 168 号）/2010.12.9	浙商中拓, 65%; 岳阳瑞捷汽车有限公司, 35%	汽车整车及后服务等	-	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 4627.61 万元，净资产为 516.90 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 11810.79 万元，净利润-57.28 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 4521.70 万元，净资产为 951.41 万元，2016 年实现营业收入 19151.25 万元，净利润 97.74 万元。
湖南宝鸿汽车销售服务有限公司	徐昕	600	长沙县星沙镇中南汽车世界 J 区 12 号 /2010.4.15	浙商中拓, 51%; 贺日明, 49%	汽车整车及后服务等	贺日明将其所持 49% 股权质押给公司。	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 3868.32 万元，净资产为 608.75 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 6352.53 万元，净利润 83.80 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日，经审计的资产总额为 4337.84 万元，净资产为 710.03 万元，2016 年实现营业收入 8806.22 万元，净利润 155.11 万元。
湖南瑞特汽车销售	徐昕	3000	长沙市雨花区万家丽中路三段 138 号	浙商中拓, 100%	汽车整车及后服务等	-	截至 2017 年 9 月 30 日，未经审计的资产总额为 13487.51 万元，净资产为 3518.07 万元，2017 年 1-9 月实现营业收入 21932.99 万

服务有限公司			/2003. 11. 28				元, 净利润 77.38 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 17300.49 万元, 净资产为 1959.97 万元, 2016 年实现营业收入 44462.64 万元, 净利润 576.97 万元。
湖南中拓瑞达汽车销售服务有限公司	徐昕	1000	长沙高新开发区嘉运路 86 号/2011.6.2	浙商中拓, 100%	汽车整车及后服务等	-	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 5262.73 万元, 净资产为 824.65 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 10004.59 万元, 净利润-124.57 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 6166.81 万元, 净资产为 949.22 万元, 2016 年实现营业收入 23664.61 万元, 净利润 161.62 万元。
湖南中拓瑞晟汽车销售服务有限公司	徐昕	600	浏阳市集里办事处平水村/2012.8.17	浙商中拓, 100%	汽车整车及后服务等	-	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 4972.29 万元, 净资产为 652.26 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 7170.29 万元, 净利润-30.63 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 4764.84 万元, 净资产为 1104.27 万元, 2016 年实现营业收入 13188.19 万元, 净利润 88.75 万元。
湖南中拓瑞博汽车销售服务有限公司	徐昕	600	长沙县湘龙街道办事处中南汽车世界 J13 栋/2012.3.31	浙商中拓, 100%	汽车整车及后服务等	-	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 2596.53 万元, 净资产为 495.95 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 4033.96 万元, 净利润-25.59 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 2889.42 万元, 净资产为 521.54 万元, 2016 年实现营业收入 7611.77 万元, 净利润 -167.08 万元。
浏阳市诚丰汽车销售服务有限责任公司	徐昕	800	浏阳市西环路平水工业小区/2010.4.6	浙商中拓, 65.25%; 姚琪, 34.75%	汽车整车及后服务等	姚琪将其所持 34.75% 股权质押给公司。	截至 2017 年 9 月 30 日, 未经审计的资产总额为 6622.74 万元, 净资产为 706.31 万元, 2017 年 1-9 月实现营业收入 12698.46 万元, 净利润 71.34 万元。 截至 2016 年 12 月 31 日, 经审计的资产总额为 3849.15 万元, 净资产为 634.97 万元, 2016 年实现营业收入 13591.23 万元, 净利润 61.72 万元。

上述被担保控股子公司的其他股东应按出资比例提供同等条件的担保，因受地域、时间、资金实力等限制而未能按出资额同等比例提供担保的，公司将要求其向本公司提供股权质押等担保措施，或由被担保控股子公司以土地、房屋建筑物、机器设备等资产提供抵押或质押担保，以确保担保的公平、对等及公司财产的安全。

四、担保协议的签署情况

上述公司拟为控股子公司提供的担保尚未签署协议，未签署的担保协议主要内容由本公司、各控股子公司与银行协商确定。

五、董事会及独立董事意见

1、董事会意见：鉴于公司拟进一步拓展在东部沿海城市及海外市场的业务，在控制总体担保额度的前提下，为保障2018年度各项业务的融资需求，综合考虑相关控股子公司的盈利能力、偿债能力、资信水平及融资能力，公司相应调整2018年度公司对控股子公司的担保额度，合理增加对东部沿海区域控股子公司的担保额度，适当减少对其他控股子公司的担保额度，符合公司业务发展要求；公司2018年为湖南中拓汽车销售服务有限公司客户的消费信贷业务承担连带责任的差额回购义务，金额不超过11,000万元，符合湖南中拓汽车销售服务有限公司正常开展业务需求，风险总体可控，符合公司整体利益，不会损害公司及股东的权益。

2、独立董事意见：公司控股子公司主要从事金属材料、汽车贸易业务及供应链管理及金融服务，资金需求较大，故所需担保额度较大。公司根据各控股子公司2018年经营发展需求相应调整了担保额度。经评估相关控股子公司的盈利能力、偿债能力及融资能力后，我们认为被担保的控股子公司资信状况良好，经营情况较为稳定，担保风险可控，公司为控股子公司提供担保有利于其获得业务发展所需资金支持，有利于控股子公司及公司总体良性发展，且被担保的控股子公司其他股东已按照出资比例提供相应担保措施或

以被担保的控股子公司资产提供抵押或质押担保,保障担保事项公平、对等,不会损害公司和股东的利益。

公司2018年为湖南中拓汽车销售服务有限公司客户的消费信贷业务承担连带责任的差额回购义务,金额不超过11,000万元,符合湖南中拓汽车销售服务有限公司正常开展业务需求,风险总体可控,符合公司整体利益,不会损害公司和股东的利益。

公司董事会审议本次担保事项符合有关法律法规的规定,表决程序合法、有效,本议案尚需提交公司股东大会审议,经股东大会审议批准后生效。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2017年11月30日,公司未经审计的对外担保余额为228,105万元,占公司最近一期经审计净资产(不含少数股东权益)的134.61%,全部为公司对控股子公司的担保。湖南中拓汽车销售服务有限公司对客户的担保余额为10613万元,占公司最近一期经审计净资产(不含少数股东权益)的6.26%。

上述担保全部为公司与控股子公司之间的担保以及子公司正常业务开展的信贷担保。除上述担保事项,公司未向其它关联方、任何非法人单位或个人提供担保。公司无逾期担保事项,无涉及诉讼的担保事项发生。

七、备查文件

- 1、公司第六届董事会2017年第四次临时会议决议;
- 2、独立董事意见书。

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会
2017年12月27日